investment through SubsidiariesJumlah Karyawan  

Number of Employees

8 (Delapan) orang 

8 (Eight) People

Tanggal Pencatatan Saham
Shares Listing Date

8 Oktober 2012 di Bursa Efek Indonesia (“BEI”)
8 October 2012 at the Indonesia Stock Exchange 
("IDX")

Modal Dasar
Authorized Capital

Rp426.000.000.000
(empat ratus dua puluh enam miliar Rupiah)
(four hundred and twenty six billion Rupiah)

Modal Disetor
Paid Up Capital

Rp236.606.957.370
(dua ratus tiga puluh enam miliar enam ratus enam 
juta sembilan ratus lima puluh tujuh ribu tiga ratus 
tujuh puluh Rupiah)
(two hundred thirty six billion six hundred six 
million nine hundred fifty seven thousand three 
hundred and seventy Rupiah)

Tanggal Pendirian
Date of Establishment

2 November 2006
2 November 2006

Keterangan:
Description:

PT Provident Capital Indonesia